

平成27年3月23日

公募型プロポーザル参加申込者 各位

印西地区環境整備事業組合  
管理者 板倉 正直

## 回答書（第2回）

印西地区環境整備事業組合次期中間処理施設整備事業施設整備基本計画等作成業務委託の公募型プロポーザル募集要項第4節第1項の規定に基づき提出のあった質問書について、同節第2項の規定に基づき下記のとおり回答します。

### 記

#### 1. 質問書受付日

平成27年3月20日

#### 2. 質問及び回答

質問1	配点合計は100とされていますが、プロポーザルテーマ毎の配点をご教示願えますでしょうか。
回答1	配点の多い評価項目に特化したプロポーザルとならないよう、募集要項別紙1の欄外に記載しているとおり、配点は最優秀提案者の選定後に公表します。

質問2	募集要項P11の発表資料について、事前に発表資料を提出した場合、提出以降は、内容に関わらない事項（文字の大きさ、体裁、様式等）であっても、資料の修正はできないのでしょうか。
回答2	質問にあるような内容に関わらない事項であれば、平成27年4月13日（月）17時までを期限とし、事前に提出した発表資料の修正（再提出）を可能とします。 ただし、当該修正（再提出）の際、修正箇所のリストを合せて提出してください。

質問 3	募集要項 P11 の発表資料について、発表資料とプロポーザル資料が「同一」であれば事前提出が不要とのことですが、プロポーザル資料から抜粋して作成した発表資料は「同一」とみなされるのでしょうか。
回答 3	プロポーザル資料から抜粋して作成した発表資料は、プロポーザル資料と同一とみなします。

質問 4	仕様書 P11 施設整備基本計画に係る成果品について、⑨答申書以外の各資料はホッチキス留め程度と考えてよろしいでしょうか。また、最終形の完成品としての「施設整備基本計画」は、会議資料として 500 部必要と考えてよろしいでしょうか。
回答 4	仕様書第 2 章第 1 節第 9 項①から⑨で規定する成果品の綴じ方はホッチキス留め程度で結構ですが、③の委員用については納品時期欄に記載しているとおりの「レバー式ファイル等」、⑨については部数欄に記載しているとおりの「パイプ式ファイル」としています。 また、会議資料の部数は③の部数欄に記載しているとおりの、開催 10 回分で 500 部（開催 1 回あたり 50 部）としています。

質問 5	最終形の完成品としての「施設整備基本計画」を提出する場合の形式（ファイル綴じ、巻き製本等）及び部数をご教示願います。
回答 5	仕様書第 2 章第 1 節第 9 項⑨の部数欄に記載しているとおりの、施設整備基本計画に係る答申書の綴じ方は「パイプ式ファイル」、部数は 3 部としています。

質問 6	仕様書 P14 地域振興策に係る成果品について、最終形の完成品としての「地域振興策」を提出する場合の形式（ファイル綴じ、巻き製本等）をご教示願います。
回答 6	仕様書第 2 章第 2 節第 9 項⑨の部数欄に記載しているとおりの、地域振興策に係る答申書の綴じ方は「パイプ式ファイル」としています。